

○滝川市栄町3-3地区市街地総合再生計画 新旧対照表 (下線部が変更箇所)

変更後		変更前	
(4ページ)		(4ページ)	
3 再開発事業の実施に関する計画		3 再開発事業の実施に関する計画	
(2) 再開発事業の実施に関する計画		(2) 再開発事業の実施に関する計画	
地区名	滝川市栄町3-3地区	地区名	滝川市栄町3-3地区
地区面積	<u>0.66</u> ヘクタール	地区面積	0.44ヘクタール
事業手法	優良建築物等整備事業 ( <u>市街地環境形成タイプ</u> )	事業手法	優良建築物等整備事業
施行者	<u>個人施行(株式会社アニム滝川)</u>	施行者	民間事業者
事業の概要	<u>医療・高齢者福祉施設及び金融機関本店の2棟を建設し、敷地内に公開空地を整備</u>	事業の概要	未定
事業年度	平成27年度から平成 <u>30</u> 年度	事業年度	平成27年度から平成29年度

  

図一整備区域(重点整備地区)

図一整備区域(重点整備地区)

変更後	変更前
<p>(7ページ)</p> <p>5 地区施設の整備に関する計画</p> <p>(2) J R滝川駅前広場整備事業</p> <p>○ 広域交流拠点の顔となるJ R滝川駅前広場整備事業を進めており、駅前広場再整備は北海道、関連する鈴蘭通の<b>バリアフリー化・交差点移設などの線形改良工事</b>は滝川市での施行を進めています。</p> <p>駅前広場 施行者 : 北海道  鈴 蘭 通 施行者 : 滝川市  事業期間 : 平成25年度～平成29年度</p>	<p>(7ページ)</p> <p>5 地区施設の整備に関する計画</p> <p>(2) J R滝川駅前広場整備事業</p> <p>○ 広域交流拠点の顔となるJ R滝川駅前広場整備事業を進めており、駅前広場は北海道、関連する鈴蘭通は滝川市での施行を進めています。</p> <p>駅前広場 施行者 : 北海道  鈴 蘭 通 施行者 : 滝川市  事業期間 : 平成25年度～平成29年度</p>